
AKTION!

1.99
Preis Vorwoche 2.69

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnuß-
locken
 verschiedene 
Sorten
200-110 g 
Beutel
(1 kg = 6.80-
10.80)

AKTION!

1.19

Jules 
Mumm 
oder 
Henkell 
trocken 
Sekt
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.05)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 5.49

Adelholzener 
Mineralwasser
classic oder naturell
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.59)

AKTION!

5.295.29*
Preis Vorwoche 6.49

Coca 
Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 
x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 15.99

Melitta
Auslese
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.99
Schwartau 
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
 verschiedene Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 
5.85-7.80)

1.99*

Milka 
Schokolade
 verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 11.10-13.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Duplo, Kinder 
Riegel Big Pack 
oder Schoko Bons
 378-300 g Packung
(1 kg = 10.03-12.63)

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.89

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische oder Tradizionale 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-6.34)

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

De Cecco
Italienische Pasta oder 
Pastaspezialitäten
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

Iglo
Schlemmer-Filet oder Filegro
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
380-220 g Packung
(1 kg = 7.87-13.59)

Géramont Stück/ 
Scheiben
Französischer Weich-/ 
Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 11.10-17.76)

-34%

2.223.39**
Landliebe
Butter
 250 g 
Packung
(1 kg = 9.20)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.79

Ehrmann
Almighurt  
3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

Appenzeller mild-
würzig
Schweizer Hartkäse
 aus Rohmilch, 48 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 19.90)

*koffeinhaltig

Glasflaschen

Käse, frisch 
vom Stück

-13%

1.992.29**

AKTION!

2.22

AKTION!

2.99

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

-30%

1.111.59**

Premiumsteak aus der 
Schweinelende
aus kontrollierter bayerischer 
Aufzucht, extra zart gereift durch 
unsere spezielle Reifemethode, ca. 
3 % Fettanteil, natur oder mariniert 
100 g

Münchner Kalbskäs 
(weißer Leberkäse mit Kalbfleisch)
hergestellt mit feinstem Kalbfleisch, 
von Hand eingeschlagen, Münchner 
Spezialität nach einem Originalrezept 
von Firmengründer Vinzenz Murr,  
ideal zum Abbräunen 
100 g #####

#####

-35%

0.841.29**

-37%

1.091.74**

Spanien/
Marokko
Himbeeren
Sorte: Adelita
 Klasse I
200 g Packung
(1 kg = 14.95)

AKTION!

2.993.33*
Preis Vorwoche 4.99

erfrischend süß und aromatisch

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND. 

GÜLTIG VOM 28.04. BIS 03.05.2025 / KW 18.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
Smoothies
verschiedene Sorten
 250 ml Flasche
(1 l = 9.16)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.79

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche

Deutschland
Spargel weiß
16 mm+
 Klasse I
1 kg Lose

Deutschland
Spargel grün
12 mm+
 Klasse I
500 g Bund
(1 kg = 11.00)

AKTION!

5.505.99*
Preis Vorwoche 7.99

Israel
Gourmet HIT Speisefrühkartoffeln
festkochend, Sorte: Annabelle
 Qualität Extra laut Berliner Vereinbarung
2 kg Netz
(1 kg = 1.75)

-21%

3.494.79**

Deutscher Spargel- garantiert frisch,
durch kurze Wegeidealer Begleiter für den 

Salat oder als Beilage

beste Sorte Annabelle, langsames Wachstum
und dadurch intensiver im Geschmack

Deutschland/
Niederlande
Erdbeeren
Sorte: Elsanta/Clery
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 10.80)

-18%

2.693.29**

Kolumbien
Limetten
Sorte: Tahiti
 Klasse I
4er Schale

-40%

1.-1.69**

aromatisch süß

Schale nach 
der Ernte

unbehandelt

Costa Rica
Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Deutschland
Kopfsalat
 Klasse I
Stück

-37%

1.111.79**

Italien/
Südafrika/
Deutschland
Tafelbirnen
verschiedene 
Sorten z.B. 
Abate Fetel,
 Conference oder 
Forelle 
Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

3.33

Niederlande
Mini 
Romarispentomaten
Sorte: San Marzano
 Klasse I
250 g Packung
(1 kg = 8.00)

-33%

1.992.99**

Niederlande/Polen
Champignons weiß
 Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.38)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.75

ideal auch für Obstsalate, Shakes 
oder in Joghurt und Quarkspeisen

aromatisch süß 
und saftig

im Fleischgericht oder
einfach im Salat

ein Genuss

frisch und knackig fleischig fein süß,
ideal als Snack oder

im Salat

Indien
Tafeltrauben 
kernlos hell
Sorte: Thompson Seedless
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 3.10)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.55

aromatisch, zuckersüß
und knackiges Fruchtfleisch

Peru
Mango
Sorte: 
Kent/Keith
 Klasse I
Stück

100038

ID: 6596270 POS: 1;ID: 6967868 POS: 1;ID: 7427000 POS: 1;

AKTION!

1.99

ideal für fruchtige
Smoothies oder 

herzhafte
Currys, faserfrei 
- am besten bei

Zimmertemperatur 
lagern

 

Spanien/Portugal
Bio HIT Heidelbeeren
Sorte: Manila/Malibu
 Klasse II
250 g Packung
(1 kg = 13.30)

-26%

3.334.49**

ZUM
AKTUELLEN
TAGES-
PREIS

pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder 

Pfannkuchen ein Genuss

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Brandt 
Markenzwieback 
oder Mini-
Zwieback
 verschiedene Sorten
225-85 g Packung
(1 kg = 5.29-14.00)

-20%

1.191.49**
Wasa
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
275-200 g Packung
(1 kg = 6.51-8.95)

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.39

Mestemacher
Wraps 
 verschiedene 
Sorten
280-240 g 
Packung
(1 kg = 6.39-7.46)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.29

Kölln
Müsli
 verschiedene 
Sorten
600-400 g 
Packung
(1 kg = 4.15-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Mövenpick 
Konfitüre
 verschiedene Sorten
250 g Glas
(1 kg = 7.96)

-28%

1.992.79**

Nutella 
Plant 
Based
 350 g Glas
(1 kg = 7.11)

Melitta 
Bella Crema 
 verschiedene Sorten
1.000 g Packung

AKTION!

12.99

Tassimo 
Kaffeekapseln
 verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 15.52-49.60)

-31%

4.446.49**

Krüger 
Family 
Cappuccino
 verschiedene 
Sorten
500 g Beutel
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.39

Starbucks
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 62.98-70.39)

AKTION!

3.593.59*
Preis Vorwoche 4.29

Meßmer 
Tee
 verschiedene Sorten
75-34,5 g Packung
(1 kg = 21.20-46.09)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.35

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A..

Dr. Oetker 
Kleine Kuchen
 verschiedene Sorten
140 g Packung
(1 kg = 14.21)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Schwartau 
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
 verschiedene Sorten
340-255 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Melitta
Auslese
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 11.98)

AKTION!

5.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3
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Aus der SB-Theke:

Gefl ügelgriller  
6 Stück
(kg 15,36)  390 g-Pck. 5,99

Lyoner  
im Ring, über Buchen-
holz geräuchert 

        
        statt 14,90*  kg   9,49
 Sie sparen 36%

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r
Dauerhaft
               günstig!

Murroc-Gutsleberwurst  
grob, aus regionalem Murroc-Fleisch aus dem 
Freiluftstall mit Stroheinstreu 
 statt 2,29*  100  g 1,89

Emmentaler
aus bayrischer Milch hergestellt, 
ein vielfälltiger Klassiker, 45% Fett i.Tr.

statt 1,69*  100 g  -,99   
  

Dauertiefpreis!

Emmentaler AOP
Schweizer Hartkäse, fein-nussig 
im Geschmack, 45% Fett i.Tr.
  statt 2,89*  100 g 1,99

Metzger-Fleischsalat
herzhaft gewürzt, frisch hergestellt
 statt 1,69*  100 g  1,29  

Bunter Nudelsalat 
selbst hergestellt mit Wurst 
 100 g 1,29

Frischkäse-
zubereitung 
verschiedene Sorten, Natur, 
Lauch, Schnittlauch, Peppadew,
hausgemacht statt 1,99*  100 g  1,89  

Tortenbrie
Weichkäse, cremig und mild
im Geschmack, 50% Fett i.Tr. 
  statt 1,49*  100 g  -,95  

Zuckermais  450 g-Pack. 1,99  

Gemüsespieß
ideal als Beilage zum Grillen

statt 2,99* St.  2,49  
Paprini 
mit Mango-Creme 160 g-Stck.  3,49  

Champignons 
vom Grill, mit 
Ruccola-Creme 160 g-Stck.  3,49  

Kasseler Ripperl 
geräuchert und schonend gegart, 4 %  Fett,
 aus dem Qualitätsfl eisch Marke „Hofgut 
Schwaige“  
 statt 1,79*  100  g 1,49

Münchner
Kalbskäs
hergestellt mit 
feinstem Kalbfl eisch, 
von Hand eingeschlagen, Münchner Spezia-
lität nach einem Originalrezept von Firmen-
gründer Vinzenz Murr,  ideal zum Abbräunen

  100 g  1,09
statt 1,74*

Sie sparen
37 %

vinzenzmurr-Kabanossi 
aus bestem Qualitätsfl eisch der Marke 
„Hofgut Schwaige“, im Heißrauch
gegart  statt 2,29*  100  g 1,69

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Gallus Grand Cru 
Weltmeisterkäse
aus bester Roh-Heumilch, würzig feiner 
Geschmack, von dem World Championship 
Cheese Contest 2020 mit Gold ausgezeichnet,
53% Fett i.Tr.   

100 g  2,49



  5

Jeden Montag:
Hackfl eisch 
gemischt, Marke „Hofgut Schwaige“
laufend frisch durchgedreht

statt 1,34*  100 g  -,95
Sie sparen 29  %

Jeden Dienstag:
frische Putenschnitzel
zart und saftig, natur  

statt 1,79*  100 g   1,45
Sie sparen 19 %

Premium-
Steak  
aus der Schweine-
lende, aus kontrol-
lierter bayerischer Aufzucht, 
extra zart gereift durch unsere spezielle Reife-
methode, ca. 3% Fettanteil, natur oder mariniert

Gourmet-Steak   
vom Rind, extra zart gereift, wahlweise mit 
Whiskey- oder Kräuterbutter-Marinade,
SB-verpackt
 statt 2,39*  100 g  2,19

Gourmet-Steak   

  100 g  -,84
statt 1,29*

Sie sparen
35 %

Hähnchenbrustfi let
zart und saftig, natur, auch SB-verpackt 
erhältlich 

statt 1,69*  100 g 1,49

Lammhüfte
mariniert, extra zart, SB-verpackt

100 g 2,89

au
s 
ba

ye
ris

cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

au
s 
ba

ye

ris
cher Aufzucht

                   vinzenzm
ur

r

Gyrosspieße
vom Schwein, ideal für den Grill
 statt 2,34*  100 g 1,79



KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Rambol Walnusstorte
Französische 
Schmelzkäsezubereitung
 55 % Fett i. Tr., zart-cremig
100 g
(1 kg = 19.90)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.19

Petrella 
Frischkäse
verschiedene Sorten
 125-100 g Packung
(1 kg = 11.90-14.90)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Zott
Cheese Tiger
 84 g Packung
(1 kg = 21.31)

Saint Albray, 
Chavroux
Französischer 
Weich-, 
Frischkäse 
 verschiedene Sorten
180-130 g Packung
(1 kg = 12.33-14.80)

Géramont 
Stück/ Scheiben
Französischer Weich-/ 
Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 11.10-17.76)

Finello 
Geriebener 
Käse
verschiedene 
Sorten
 150 g Packung
(1 kg = 10.60)

AKTION!

1.59

Fol Epi 
Scheiben
Franz. 
Schnitttkäse
 verschiedene 
Sorten
150-100 g 
Packung
(1 kg = 
10.60-15.90)

Gazi 
Grill- und 
Pfannenkäse
 verschiedene 
Sorten
200 g Packung
(1 kg = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Marka 
Hellas 
Halloumi
Grillkäse 
Zypern
 225 g 
Packung
(1 kg = 
11.07)

mit edlen 
Walnüssen

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 3.39

-33%

1.592.39**

-34%

2.223.39**

Taleggio
Italienischer halbfester Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 15.90)

-15%

1.591.89**

Käse, frisch vom Stück

Stilfser D.O.P.
Italienischer Schnittkäse
 50 % Fett i. Tr.
100 g
(1 kg = 17.90)

-21%

1.792.29**

Käse, frisch vom Stück

Chaumes oder 
Géramont
Franz, Weichkäse
 100 g
(1 kg = 18.90)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 1.99

Käse, frisch vom Stück Käse, frisch vom Stück

-25%

1.792.39**

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Gegrillte Zucchini-Halloumi-Spieße
Zubereitet mit: Knorr

Zutaten für 4 Stück:
• 250 g Halloumi (Grillkäse)

• 2 Zucchini

• 8 EL KNORR Chili Sauce 250 ml

• 4 Holzspieße

Zubereitung: 

1. Halloumi in Stücke schneiden. Zucchini waschen und der Länge nach in 2 - 3 mm dünne Scheiben 

schneiden oder hobeln. Tipp: Wer sie hat, nutzt die Brotschneidemaschine.

2.	 Zucchinischeiben	mit	etwas	KNORR	Sauce	bestreichen.	Jeweils	ein	Halloumi-Stück	auflegen,	einrollen	und	
aufspießen. Immer mehrere Zucchiniröllchen hintereinander aufspießen. Auf dem heißen Grill  

ca. 10 Minuten grillen, dabei einmal wenden. Die gegrillten Zucchini-Halloumi-Röllchen mit der KNORR 

Sauce zum Dippen servieren.

Zubereitungszeit: 25 min  /  Schwierigkeitsgrad: einfach

© Unilever Deutschland Holding GmbH (Exklusive Nutzungsrechte)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

Escal 
Frutti di Mare
 gekocht, tiefgefroren
450 g Packung
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 13.31)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Costa 
Meeresspezialitäten
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
300-200 g Beutel
(1 kg = 26.63-39.95)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Meine 
Lieblinge 
Forelle
 75 g Packung
(1 kg = 29.60)
1024891

-14%

2.222.59**
Anker 
Hering in Gelee
 200 g Packung
(1 kg = 10.00)
415231

-16%

1.992.39**

Meica 
Bratmaxe
 für Grill und Pfanne, 
auch Geflügel
560 g SB-Packung
(1 kg = 12.48)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 7.99

Saupiquet
Thunfischsalat
 verschiedene Sorten
160 g Dose
(1 kg = 15.56)

-16%

2.492.99**

Wiltmann
Salami
verschiedene Sorten
 80-70 g SB-Packung
(1 kg = 21.10-24.10)

8 + 1 GRATIS

TIEF- 
GEKÜHLT

Pizza Frutti di Mare
Zubereitet mit: Knorr

Zutaten für 4 Portionen:
• 1 Packung Pizzateig Backmischung

• 1 Packung stückige Tomaten (400 g)

• 1/2 TL KNORR Aromat Universal

• 1 TL getrockneter Thymian

• 1 TL getrockneter Oregano

• Cayennepfeffer

• 200 g Meeresfrüchte (frisch oder tiefgekühlt, aufgetaut)

• 2 Knoblauchzehen

• 150 g Gouda (gerieben)

Zubereitung

1. Backofen auf 200 °C (Umluft: 180 °C) vorheizen.  

Pizzateig nach Packungsangabe zu einem glatten Teig verarbeiten.

2. Den Teig halbieren und auf Backpapier zu zwei runden Pizzaböden (Durchmesser ca. 28 cm) ausrollen,  

auf Backbleche legen.

3. Tomaten mit Knorr Aromat, Thymian, Oregano und etwas Cayennepfeffer verrühren und dünn auf den Teig 

verstreichen. Aufgetaute Meeresfrüchte abtropfen lassen und auf die Pizzen verteilen. Knoblauch schälen und in 

Scheiben schneiden, über die Meeresfrüchte verteilen.

4. Pizzen mit Käse bestreuen und im vorgeheizten Ofen 20 - 30 Minuten backen, bis der Boden leicht gebräunt ist. 

 

Vorbereitungszeit: 20 min Backzeit: 30 min

Schwierigkeitsgrad: einfach 

© Unilever Deutschland Holding GmbH (Exklusive Nutzungsrechte)

AKTION!

1.691.99*
Preis Vorwoche 2.19

*nicht in FFB Heimstättenstraße erhältlich

Argeta 
Pasteten
 verschiedene Sorten
95 g Dose
(1 kg = 12.53)

-29%

1.191.69**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **

 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 
Langnese
Magnum
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
360-255 ml 
Multipackung
(1 l = 7.75-16.91)

AKTION!

2.792.79*
Preis Vorwoche 4.49

Ben & Jerry‘s 
Ice Cream, 
auch Vegan
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
465-427 ml Becher
(1 l = 8.58-9.34)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.99

Langnese
Cornetto
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
540 ml Packung
(1 l = 4.61)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.79

Coppenrath & Wiese
Cafeteria fein & 
sahnig
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
700-405 g Packung
(1 kg = 4.99-8.62)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Feinstes vom 
Meisterkoch 
Rostbratwürstchen
 400 g Packung
(1 kg = 7.23)

Palatum 
Olivenmix 
in Öl
 160 g Schale
(1 kg = 18.70)

-11%

2.993.39**
Tante Fanny 
Frischer Blech-
Pizzateig XXL
 550 g Packung
(1 kg = 3.60)

Henglein 
Kartoffelpufferteig
für Reibekuchen
 750 g Packung
(1 kg = 3.32)

-16%

2.492.99**

Frosta 
Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 4.98-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 4.79

Ardo
Bio Markerbsen 
oder 
Prinzessbohnen
 tiefgefroren
600 g Beutel
(1 kg = 3.32)

-26%

1.992.69**

Iglo
Rahm-Gemüse oder 
Gemüse-Ideen
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Packung
(1 kg = 4.98-6.23)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Dr. Oetker
Suprema Pizza
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
520-475 g Packung
(1 kg = 7.67-8.40)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.49

Wagner 
Rustipani 
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
185-170 g Packung
(1 kg = 9.70-10.50)

-18%

1.792.19**

Dr. Oetker 
Die Ofenfrische 
oder Tradizionale 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
435-305g Packung
(1 kg = 5.10-6.34)

VIELE WEITERE

FEINSTES VOM 
MEISTERKOCH 

FERTIGGERICHTE
IN AKTION. 

PREISBEISPIEL: 

AKTION!

2.22

AKTION!

2.89

-20%

1.992.49**
2.89*

Preis Vorwoche 3.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Zott 
Monte Maxi
 4 x 100 g Packung
(1 kg = 4.23)

-37%

1.692.69**

Emmi 
Caffè Latte
 verschiedene 
Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.61)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Ferrero 
Maxi King
 3 x 35 g 
Packung
(1 kg = 12.30)

AKTION!

1.291.39*
Preis Vorwoche 1.75

Landliebe
Butter
 250 g Packung
(1 kg = 9.20)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.79

Berchtesgadener Land 
Bergbauern Topfen
 20 %/40 % Fett, Rahmstufe 
14,5 % Fett  absolut oder 
Halbfettstufe
250 g Becher
(1 kg = 3.52)

-19%

0.881.09**

Berchtesgadener 
Land Frische 
Bergbauern 
Milch 
3,5%/1,5% Fett
 1 l Packung

-28%

0.991.39**

Weihenstephan 
Frischer 
Naturjoghurt 
mild
 0,1/1,5/3,5 % Fett
500 g Becher
(1 kg = 1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

-30%

1.111.59**

Deli Reform 
Margarine
 verschiedene 
Sorten
500 g Becher
(1 kg = 2.58)

-41%

1.292.19**

Weihenstephan 
Frischer 
Schlagrahm
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 4.98)

Knack & Back 
Brötchen, 
Croissants 
oder Hörnchen
 400-240 g Packung
(1 kg = 4.23-7.04)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Vivera 
Veganer 
Fleischersatz
 verschiedene 
Sorten
200-125 g 
Packung
(1 kg = 12.50-
19.90)

-16%

2.492.99**

Ehrmann
Grand 
Dessert
 verschiedene 
Sorten
190 g Becher
(1 kg = 2.60)

AKTION!

0.49
Mövenpick 
Feinjoghurt oder 
Sahnepudding
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 4.60)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.89

Ehrmann 
High Protein 
Pudding 
 verschiedene Sorten
200 g Becher
(1 kg = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Ehrmann
Almighurt 3,8 % Fett
 verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 2.19

REZEPT- 
TIPP:  

VEGANES 
SCHNITZEL 

MIT 
KARTOFFEL-

SALAT

FRANZ. 
APFEL-
KUCHEN

Sternekoch 

Christoph Rüffer

VIELE WEITERE

 ZOTT 
MONTE 

DESSERT 
ARTIKEL 

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.39

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 

Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.16)
106150

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.29

Knorr 
Feinschmecker 
Suppe 
 verschiedene Sorten
Beutel ergibt 500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Erasco 
Heisse Tasse 
 verschiedene 
Sorten 
4 Stück Packung
(1 kg = 11.35-
32.14)

-28%

0.991.39**

Knorr 
Suppenliebe
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
1.000-500 ml
(1 l = 0.69-1.38)

AKTION!

0.690.69*
Preis Vorwoche 0.99

Bertolli 
Pasta Saucen
 verschiedene Sorten
400 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Lacroix 
Fonds 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 l = 4.98)
106384

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Lacroix 
Suppen 
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)
106383000023580

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Oryza Reis lose 
oder Reis-fit Reis 
im Kochbeutel
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.49

Maggi 
Fertiggerichte 
im Beutel
 verschiedene 
Sorten
191-119 g Beutel
(1 kg = 5.80-9.30)

-25%

1.111.49**

Mutti 
Polpa fein 
gehackte Tomaten
 400 g Dose
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.19

Mutti 
Tomatenkonzentrat
 3-fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 7.50)

Sonnen 
Bassermann 
Feinschmecker 
Eintöpfe
 verschiedene Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.24)

AKTION!

1.79

Maggi 
Delikatess 
Saucen
 verschiedene Sorten 
48-66 g Packung
(1 kg = 17.80)
106082

AKTION!

0.890.99*
Preis Vorwoche 1.49

Maggi 
5 Minuten 
Terrine 
 verschiedene Sorten
75-41 g Becher
(1 kg = 11.87-21.71)
106089000020790

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Mutti 
Passata 
passierte Tomaten/
mit Basilikum
 700 g Flasche 
(1 kg = 2.41)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.59

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Bertolli 
Pesto
 verschiedene 
Sorten
185-135 g Glas
(1 kg = 13.50-
18.44)

AKTION!

2.49

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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EINFACH & 

SCHNELL. 
Mazzetti 
Cremaceto 
Classico
 250 ml Flasche
(1 l = 10.00)

-28%

2.493.49**

HAK 
Apfelmus 
 350 g Glas
(1 kg = 4.32)

AKTION!

1.491.59**

Dr. Oetker 
Vanillin Zucker, 
Bourbon-
Vanillezucker 
oder Original 
Backin 
Backpulver
 160-24 g Packung
(1 kg = 6.20-41.30)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.29

Dr. Oetker 
Gelierzucker
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Libby´s 
Natursüß-/ 
Mandarin Orangen, 
Pfirsichhälften oder 
Frucht-Cocktail 
 425-314 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 7.96-11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.29

Knorr 
Salatkrönung
 verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.79

Heinz
Feinkostsaucen, 
Ketchup oder 
Mayonnaise
 verschiedene Sorten
220 ml Flasche
(1 l = 6.77)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Heinz 
Tomaten 
Ketchup
 800 ml Flasche
(1 l = 3.74)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.69

Sasso
natives 
Olivenöl extra
 1 l Flasche

158594000001423

-17%

13.9916.99**

Bull´s Eye 
Saucen
 verschiedene Sorten
300 ml Flasche
(1 l = 6.63)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 4.29

Maille 
Dijon Senf 
Spezialitäten 
 verschiedene Sorten
200 ml Glas
(1 l = 10.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.69

0% Zuckerzusatz

XXL 1 Liter

XL Flasche

Thommy
Mayonaise oder 
Remoulade
 verschiedene Sorten
200-179 ml Glas/
Tube
(1 l = 7.20-10.00)

Hengstenberg 
Weisswein- oder 
Rotwein Essig
 500 ml Flasche
(1 l = 3.18)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 3.29

Develey
Senf 
 verschiedene Sorten
250-200ml Glas/Tube
(1 l = 3.96)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.39

Specht 
Gurken
 verschiedene Sorten
370-330 ml Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 6.00-7.00)
149966000038251

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

AKTION!

1.79

Dr. Oetker 
Seelenwärmer 
Pudding
 verschiedene 
Sorten
150-58 g/ml 
Packung
(1 kg = 5.93-
15.30)

-31%

0.891.29**
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **

 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Kilbeggan 
Finest 
oder Sierra 
Tequila
 38/40% vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Pringles
 verschiedene 
Sorten 
165-160 g Dose
(1 kg = 9.10-
10.56)

-32%

1.692.49**

Lorenz 
Crunchips oder 
Erdnußlocken
 verschiedene Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.80-10.80)

AKTION!

1.19

Chio 
Tortilla Chips
 verschiedene Sorten
125-110 g Beutel
(1 kg = 9.50-10.82)

-40%

1.191.99**

St Michel 
Grande Galettes
 verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

-25%

1.491.99**

Knoppers
Milch-Haselnuss 
Schnitten 8er 
oder Riegel 5er
 200 g Packung
(1 kg = 8.45)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.79

Kinder 
Tronky 5er
 90 g Packung
(1 kg = 19.89)

-18%

1.792.19**

Nymphenburg
Crystal 
Cabinet oder 
Gold
 halbtrocken oder 
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

Blanchet oder 
Le Sweet Filou
verschiedene Sorten
 leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Vitello Primitivo - 
Merlot, Lunatico 
Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
 kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
gehaltvoll und 
samtig, trocken oder 
halbtrocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 7.32)

AKTION!

5.49

Corny 
Riegel 6er, Milch-
Sandwich oder 
Haferkraft 4er
 verschiedene Sorten
175-88 g Packung
(1 kg = 9.10-16.56)

AKTION!

1.59
Fruchtsaftbären 
verschiedene Sorten
 500 g Packung
(1 kg = 8.88)

-25%

4.445.99**

Manner 
Waffeln
 verschiedene 
Sorten
400-300 g 
Beutel
(1 kg = 6.23-
8.30)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Giotto
 verschiedene 
Sorten
154 g Packung
(1 kg = 16.17)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene 
Sorten
340-300 g Beutel
(1 kg = 3.79-4.30)

-23%

1.291.69**

Kinder 
Bueno 10er
 215 g Packung
(1 kg = 13.90)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.19

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Mionetto 
Prosecco 
oder Doppio 
Passo 
Prosecco 
 verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

Mionetto 
Aperitivo
o. Calvet 
Apéritif Blanc 
 11-17% vol. 
0,75/0,5 l Flasche
(1 l = 10.65-15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.49

Grasovka 
oder Zubr 
Vodka mit 
Bisongras
 38 % vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 11.41-15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Gordon´s 
London dry 
Gin oder Pink 
Gin
 37,5 % Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 11.99

Ballantines 
Scotch,
Jim Beam 
Bourbon 
Whiskey oder 
Southern 
Comfort
 40 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Bacardi 
Carta 
Blanca oder 
Bombay Dry 
Gin 
 37,5 % vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.49

Messnerhof Obst 
Spirituosen oder
Birkenhof Feine 
Spirituosen - 
Alte Williams 
oder Alte Marille
verschiedene Sorten
 32/40 % Vol
0,5 l Flasche
(1 l = 29.98)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Linie 
Aquavit 
oder 
Sibona 
Grappa 
 0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 25.70-
35.98)

AKTION!

17.99

biorebe 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, frisch und 
facettenreich, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.79

Weingut Diehl 
verschiedene Sorten 
 Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, rund 
und harmonisch, trocken.
0,75l Flasche
(1 l = 7.99)

-14%

5.996.99**

Apothic
 Kräftig, komplexe 
Aromen, vielschichtig und 
finessenreich, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.84)

AKTION!

8.888.88*
Preis Vorwoche 9.99

1112 
 Baden/Pfalz, 
mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, wenig 
Säure, trocken 
oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

-29%

5.998.49**

Tiefgang, 100% 
Rebsortenweine 
oder Moselland 
Riesling Steillage
 Pfalz, Baden oder 
Mosel, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
vollmundig, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.99

Erben Spätlese, Steitz & 
Beck 
Grauburgunder oder Wir 
Rietburger Grauburgunder
 Rheinhessen/Pfalz, mittelkräftig, 
Aromen von gelben Früchten, saftig 
und frisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

auch 
alkoholfrei

auch 
alkoholfrei

WEINMEGA
DER

SOLANGE DER  
VORRAT REICHT.

Prämierter Wein 
aus Rueda, der 
TIPP zu Spargel

Bree
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
 mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 5.49

Fernet 
Branca
oder Vecchia 
Romagna 
Brandy
 35/38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 18.56)
983493000043594

ID: 7755191 POS: 0;

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

Analivia 
Verdejo 
Selección 
Rueda
 kräftig, fruchtige 
Aromen, frisch 
und trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Gemeinsam für mehr 

soziale Gerechtigkeit

* Für jedes P&G Produkt, das Sie während des Aktionszeitraums 28.04.-03.05.2025 kaufen,  

spendet P&G 1 Cent an die „Stiftung RTL – Wir helfen Kindern e.V.“

u.a. für Unterstützungs- und Freizeitangebote 

von sozial benachteiligten Kindern

   1 PRODUKT = 1 SPENDE
*

F Ü R  E I N  B E S S E R E S  M O R G E N

#GemeinsamStärker

Nur gültig auf Pampers Pants. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Aktionszeitraum 28.04. - 03.05.2025

Sortieren Sie selbst.

Je 1 x kaufen = 30 % RABATT AUF PANTS

Coupon nicht gültig auf Überfüller Sonderpacks (4+1/5+1). Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Aktionszeitraum 28.04. - 03.05.2025

*
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Sortieren Sie selbst.

Head & Shoulders 
Anti-Schuppen-Shampoo
 verschiedene Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 11.58)

-10%

5.796.49**
Meister Proper
Allzweckreiniger*
 verschiedene Sorten
1 l Flasche

-30%

1.592.29**

Pampers 
Maxi Pack 
oder Pants 
 verschiedene 
Sorten
136-70 Stück 
Packung

Oral-B 
Aufsteckbürsten
 verschiedene Sorten
5-4 Stück Packung

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.49

Pampers 
Feuchttücher
 verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er Packung

Je 2 x Oral-B Aufsteckbürsten kaufen = 6 € RABATT

entspricht je Packung 9,99 €

Elnett 
Haarspray
 300 ml Flasche
(1 l = 13.30)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Fructis 
Shampoo und Spülung 
 verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 7.96-10.00)

-28%

1.992.79**

Frosch
WC-Reiniger 
 verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.65)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Finish
Maxi
 verschiedene Sorten
90-54 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.11-0.18)

AKTION!

8.498.49*
Preis Vorwoche 9.99

Spee oder Weißer 
Riese Waschmittel
Pulver, Gel oder Caps
 verschiedene Sorten
22-16 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.17-
0.21)

-15%

3.794.49**
Dash 
Waschmittel
 verschiedene 
Sorten
100 Anwendungen
(1 Anwendung = 
0.09)

-18%

8.9910.99**

Tena
Lady Einlagen
 verschiedene Sorten
6-34er Packung

-21%

2.993.79**

Zewa
Toilettenpapier 
Ultra Soft 
4-lagig
 8x150 Blatt Packung

Purina 
Gourmet Gold 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.76)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.69

Perfect Fit 
Katzenfutter
 750-650 g 
Packung
(1 kg = 3.99-
4.60)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.89

AKTION!

24.9924.99*
Preis Vorwoche 29.99

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 14.99

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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*Schneider Weisse Werkstattkühlwagen

Sende den vollständig ausgefüllten Coupon bis 10.05.2025 ausreichend frankiert 
an: AEZ Amper Einkaufs zentrum, Kurt-Huber-Ring 12, 82256 Fürstenfeldbruck.
Mitmachen kann jeder ab 18 Jahren außer Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen und deren Angehörige. Die  Teilnahme über 
Gewinnspiel vereine ist nicht möglich. Das Los entscheidet. Gewinner werden schriftlich benachrichtigt. Eine Barauszahlung oder Verrechnung 
ist nicht möglich. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Einsendeschluss ist der 10.05.2025. Zugriff auf die im Rahmen des Gewinnspiels erfassten 
Daten hat ausschließlich die AEZ GmbH. Im Falle eines Gewinns werden die Daten zur Versendung der Gewinne in Einzelfällen an den entsprechenden 
Industriepartner weitergeleitet. Daten werden nur zum Zweck des Gewinnspiels genutzt, gespeichert und anschließend gelöscht. Mit der Teilnahme 
an  diesem Gewinnspiel erklärst du, dass du mit unseren Teilnahmebedingungen einverstanden bist.

Vorname, Name

Straße

PLZ  Ort

Telefon

✂

Gewinne mit Carpe Diem
eine von fünf

Weekender Bags

Name, Vorname

Straße, Nr.

PLZ, Ort

Telefon, Geburtsdatum

E-Mail-Adresse

Einfach Coupon ausfüllen und senden an:
AEZ Amper Einkaufs Zentrum GmbH
Kurt-Huber-Ring 12, 82256 Fürstenfeldbruck

Teilnahmebedingungen: Teilnehmen dürfen alle Personen ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen sowie ihre Angehö-
rigen. Eine Teilnahme im Namen von Dritten, z .B. durch einen Gewinnspielverein ist nicht möglich. Der Gewinner wird durch Auslosung ermittelt und 
schriftlich benachrichtigt. Im Falle eines Gewinns werden die Daten zur Versendung der Gewinne in Einzelfällen an den entsprechenden Industriepartner 
weitergeleitet. Mehr dazu finden Sie auf www.aez.de/datenschutz/. Der Verwendung Ihrer Daten können Sie jederzeit widersprechen. Den Wider-
spruch richten Sie bitte an AEZ Amper Einkaufs Zentrum GmbH, Kurt-Huber-Ring 12, 82256 Fürstenfeldbruck, Telefon: 08141/3120-0, Fax: 08141/3120-
88, E-Mail: info@aez.de. Die Coupons werden nach der Verlosung vernichtet. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Einsendeschluss ist der 10.05.2025.

5X
Weekender

Bag

Brita Filterkartuschen
Maxtra Pro Pure Performance
 - reduziert Kalk und 

geschmacksstörende Stoffe
6 St Packung

KNALLER!

24.99
UVP 39.49

5 + 1  GRATIS

Brita 
Wasserfilter
Marella 
 - Gesamtvolumen 2,4 Liter
- gefiltertes Wasser: 1,4 Liter
- mit Kartuschenwechsel-Anzeige

-28%

17.9924.99**

+ 1 Kartusche 
GRATIS

Abrazo 
Reinigungshelfer
 z. B. Topf & Pfanne 
Reinigungskissen
12 Stück

-20%

1.992.49**

VIELE WEITERE

ABRAZO 
REINIGUNGSHELFER

IN AKTION. 
PREISBEISPIEL: 

Rauch
Carpe Diem 
Kombucha 
Fresh Tea
 0,5 l Flasche 
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)
4237360

-20%

0.991.25**

Schneider 
Weisse
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 20 x 
0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 17.99

Glasflaschen

* Nicht in allen Märkten erhältlich
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QUELLE DER 

ERFRISCHUNG. Valensina 
Orange, milde 
Orange 0,7 l 
oder andere 
Sorten 1,0 l
 PET Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.79-2.56)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Staatl. Fachingen
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

fritz-kola*
verschiedene Sorten
 Kasten: 24 x 0,33 l Flaschen
+ 3.42 Pfand
(1 l = 2.52)

-25%

19.9926.99**

Monster* oder 
Rockstar* 
Energy Drink
verschiedene 
Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

Rotbäckchen 
0,7 l  
oder Lindavia 
Direktsaft 
Orange 1,0 l
verschiedene Sorten
 (1 l = 2.99-4.27)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Pfanner Eistee 
2 l oder 
Pfanner Säfte, 
Nektare 1 l
verschiedene 
Sorten
 (1 l = 0.65-1.29)

AKTION!

1.29

Flensburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,33 l 
Flaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.97)

AKTION!

12.99

* Nicht in allen Märkten erhältlich

Warsteiner oder 
Krombacher Spezi
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)

AKTION!

10.99

Beck‘s
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.20-1.51)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 18.99

Astra oder Tyskie
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 27 x 
0,33l Flaschen
+ 3.10/3.66 Pfand
(1 l = 1.40-1.57) * Nicht in allen Märkten erhältlich

Erdinger Weissbier, 
Brauhaus Hell / Radler oder 
Budweiser Budvar
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.50-1.89)

AKTION!

14.99

Adelholzener Active 
02 0,75 l oder 
Orangina 0,5 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.32-1.98)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.19

Vöslauer 
Mineralwasser 
oder Flavour
verschiedene 
Sorten
 1 l PET EW Flasche
+ 0.25 Pfand

-22%

0.690.89**

Glasflaschen Glasflaschen

*Koffeinhaltig

*
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Bitburger
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.10-1.39)
105883510037559

++
Glasflaschen + Grillhandschuh 

GRATIS

*koffeinhaltig

Glasflasche

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen

Frankenbrunnen 
Mineralwasser
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.46)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 7.99

* Nicht in allen Märkten erhältlich

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.49 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Paulaner 
Münchener 
Hell
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 19.69

Glasflaschen

Löwenbräu 
Original 
Münchner Hell 
oder Alkoholfrei
 Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 17.99

Glasflaschen

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 15.99 *
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AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 18.09

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

  * Unser Normalpreis

** Preisempfehlung des Herstellers

Abgabe in haushaltsüblichen  

Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.aez.de

AEZ AMPER-EINKAUFS-ZENTRUM GMBH 
KURT-HUBER-RING 12, 82256 FÜRSTENFELDBRUCK

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 

Blauen Engel zertifi ziert.

GX6

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
HEIMSTÄTTENSTRASSE 44
(08141) 327706 
MO.-MI.+FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
LOCHHAUSER STRASSE 40
(089) 8006730 
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

BUCHENAU (82256) 
KURT-HUBER-RING 12
(08141) 312013 
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

DACHAU (85221) 
AMPERLAND-CENTER FRAUNHOFERSTRASSE 1
(08131) 519612 
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

MARTINSRIED (82152) 
LOCHHAMER STRASSE 31
(089) 89997520 
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PULLACH (82049) 
WOLFRATSHAUSER STRASSE 152
(089) 7441530 
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

PUCHHEIM (82178) 
IKARUS-CENTER DORNIERSTRASSE 3
(089) 89418990 
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

FÜRSTENFELDBRUCK (82256) 
FILIALE STADTMARKT FFB SCHÖNGEISINGER 
STRASSE 38/40
(08141) 227290 
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

GERMERING (82110) 
MÜNCHENER STRASSE 1
(089) 8943900 
MO.-MI.+FR.-SA. 8.00 - 20.00 UHR

TAG DER ARBEIT GESCHLOSSEN


